ETYEKIROMAJVEMZETSEGIONKORMANYZAT

H-2091 Etyek, Kérpince koz 4.
Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698 Fax: 06-22/353-655

ELOTERJESZTES
Az Etyeki Roma Nemzetiségi (")nkorményzat 2022. évi likviditas tervének elfogadasarél

Eléterjeszto: Rostés Janos (1982.) — elndk

Torvényességi szempontbél ellenériztem. ‘
Eszrevételem nincs /van. 4“ ( CA ‘ C(’;{-
Etyek, 2022. 02 .0} . Mecséring dr. Szilagyi Erzsébet

Jegyzd
Eléterjesztést készité személy neve: Savai Rita

Pénziigyi ellenjegyzo: Savai Rita pénziigyi csoportvezetd
Eléterjesztés mellékleteinek felsoroldsa: -

Eléterjesztést targyal6 bizottsagok felsorolsa: -
Eléterjesztés nyilvanos vagy zart iilésen valo targyalasa: nyilt
Eloterjesztésrél valé dontés formaja: egyszerti tobbség

Eléterjesztés készitéséhez felhasznalt jogszabalyok felsorolasa:
* A nemzetiségek jogair6l sz616 2011, CLXXIX. térvény (a tovabbiakban: Nektv.)
e 2011. évi CXCV. Allamhéztartasi torvény

Tisztelt Képviselo-testiilet!

Az allamhaztartasrol sz6lo 2011. évi CXCV. Torvény (tovabbiakban Aht) 78. § (2)
bekezdésének rendelkezései szerint a nemzetiségi 6nkorményzat a bevételek beérkezésének és
a kiadasok teljesitésének titemezésérdl likviditasi tervet készit,

Az elkeszitett Likviditasi terv a kiadasokat és bevételeket havi, dekadonkénti bontasban
tartalmazza. Az elkészitett bevételi és kiadasi eléiranyzat iitemezés az Onkorményzat
elfogadott koltségvetésének stabilitasat szolgalja.

Kérem a Tisztelt Képvisels-testiiletet, hogy az elGterjesztést, és annak melléleteként a
Likviditasi Tervet targyalja meg és fogadja el.

Etyek, 2022. februar 3.
Rostas Janos
elnok



Hatarozati javaslat
Etyeki Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének
NN . | . 280 TP ) szamu hatarozata

Az Etyeki Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 2022. évi likviditas tervének elfogadasaroél
Etyeki Roma Nemzetiségi Onkormanyzatanak Képviselo-testillete az eléterjesztést
megtargyalta, a mellékelt 2022. évre vonatkozo, havi bontasban késziilt Likviditasi tervet

megismerte €s elfogadja.

Hataridé: azonnal
Felelos: elnok



(0Z-01) Baquaisy

9IS 079 1

£97 67L

000 ¥

000 v

0009

000 ¥

000 ¥

€97 67L

000 ¥

000 +

0009

000 ¥

000 ZT1

{UISIZSSQ HOSEPETY]

Y{OSEPRDY ISEZOIIZSUBUL]

AOsEpen 1SeZOW{RY[A) 4945

qoseilngag

yosezeynIag

AOSEPELY 0|20 1S9pOYNW GIATH

esgienn{ 1aqzuad yenog||g

816 £9T

65L LO1

000

000 ¥

0009

000 ¥

000 ¥

6SL LO1

000

000 +

000 9

000 ¢

000 %

josgpeny ojoq

800 LEE

¥0s 111

vOS 111

000 ¥l

ope 1se[IEfpzzOY Sp0zs
59 YOXRIUE( Qo) yeyopeEyuUnjy

000020 1

000 018

000018

Josprennl jpwazg

yosppory

975079 1

€97 6TL

000 ¢

000 ¥

0009

000 ¥

o000 ¥

£9T 67L

000 +

000 ¥

0009

000 ¥

000 ZT1

1UISIZSSO HI[I)PAdY

786 S8

85 18

000 ¥

}2]91949q 1SBZOMIZSUBUL]

H0z0Yzsazuad 19AIE NJ2D 1SeZOW [RY [

§0zgYZsazuRd HOATE NDO 1SIPOYNIN

IP1A3q IspzOWRY|I

A31219Aq 1S3pOY A

n=q
uo-Hy JosejeFowy) n[9a isezowey(a

[112q uo-HY Yospieiouse) n[pd ISaponIN

r6 PEC 1

189 L¥9

000 ¥

000 ¢

0009

000 ¥

000 ¥

£97 6TL

000 ¥

0009

000 ¥

000 2T1

1esgiedowe) 1Sppoynw yorezAuguLoNuQ)

wzsyzuad oUAN

¥oja1a0g

UISIZSS O

23Qq

‘AON

R (0]

dazg

Jzsngny

sni|

sniunp

siudy

SNIIE

IENnIga,

Jgnuep

SYZIAUBI

JUDGRULIOL]

2149 "TT0T
AT ISBIPIAYI] Emh:m—:..ﬁ:@ 139s19ZWA N BWOY DAY




